Publaío nc DJE

TRIBUNAL REGIONAL ELEi'l:;::;:g; R10 GRANDE DO NORTE PágL:ál.
PRESIDENCIA

PORTARIA N.e 383/2017 - GP

Designação de Jogo Milton Chaves Joca
para exercer a Função Comissionada -
FC.6 de Chefe de Cartório da 10a Zona
Eleitoral - João Câmara/RN.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que Ihe são conferidas pelo artigo 20.
nciso XXXll, "a", do Regimento Interno desta Casa, c/c o art. 13 da Resolução TSE n.a
21.832, de 22/06/2004, bem como o que consta do PAE nQ 3691/2017

RESOLVE

Art. le Designar o servidor JOÃO MILTON CHAVES FOCA, ocupante do
cargo de Técnico Judiciário - Área Administrativa, matrícula ne 30024554, para exercer
a Função Comissionada - FC.6 de Chefe de Cartório da 10a Zona Eleitoral - Jogo
Câmara/RN

Art. 2e Dispensar, nos termos do art. 35. inciso 1, da Lei n.e 8.112, de
11/12/1990, o servidor DANIEL DE OLIVEIRA RODRIGUES, ocupante do cargo de Técnico
Judiciário - Área Administrativa, matrícula n.e 92440657. da Função Comissionada -
FC.6 de Chefe de Cartório da 10õ ZE -Jogo Câmara

Art. 2e Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 14 de novembro de 2017

Desemb .Ü 'e rí ota Pereira